
ORDINANZA N. 19 DEL 14 ottobre 2019

OGGETTO: chiusura  al  pubblico  della  Biblioteca  nei  giorni  2  novembre  2019  e  riduzione
dell'orario di apertura nei giorni 24, 28 e 31 dicembre 2019.

IL SINDACO

Premesso che l’art.  50 comma 7 del D.lgs n. 267/2000 prevede che sia competenza del
Sindaco coordinare gli orari di apertura al pubblico degli Uffici pubblici localizzati sul territorio;

Preso atto della proposta della Direttrice della Biblioteca Comunale, relativa alla chiusura della
Biblioteca il giorno 2 novembre 2019 e della riduzione dell'orario con apertura al pubblico solo
alla mattina nei giorni 24, 28 e 31 dicembre 2019;

Considerato che in occasione delle festività nazionali si verifica ogni anno un calo di affluenza
di utenti presso la Biblioteca Comunale;

Acquisito sul presente provvedimento il parere favorevole del Dott. Giuseppe Cogliati;

DISPONE

La chiusura al pubblico della Biblioteca comunale il giorno 2 novembre 2019;

La riduzione degli orari di apertura della Biblioteca comunale con apertura al pubblico solo alla
mattina nei giorni 24, 28 e 31 dicembre 2019;

Che il presente provvedimento sia pubblicato all’Albo Pretorio online;

Che allo stesso sia data ampia diffusione con le modalità ritenute opportune.

Il Sindaco
Antonio Romeo

STAFF SINDACO
tel 0299097.219 – staff.sindaco@comune.limbiate.mb.it
Via Monte Bianco, 2 - 20812 Limbiate (MB)
tel 0299097.1 - PEC:comune.limbiate@pec.regione.lombardia.it
www.comune.limbiate.mb.it

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
L
I
M
B
I
A
T
E

U
C
o
p
i
a
 
c
a
r
t
a
c
e
a
 
a
i
 
s
e
n
s
i
 
d
e
l
l
'
a
r
t
.
3
b
i
s
 
c
o
m
m
i
 
4
b
i
s
 
4
t
e
r
 
C
A
D
 
d
i
 
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
f
o
r
m
a
t
o
 
e
 
p
r
o
d
o
t
t
o
 
s
e
c
o
n
d
o
 
a
r
t
.
3
b
i
s
 
c
o
m
m
a
 
4
t
e
r
 
C
A
D

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
6
0
3
3
0
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
1
4
/
1
0
/
2
0
1
9

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
A
N
T
O
N
I
O
 
D
O
M
E
N
I
C
O
 
R
O
M
E
O

mailto:comune.limbiate@pec.regione.lombardia.it

